Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2770/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 4 năm 2021
V/v triển khai Kế hoạch tích hợp,

cung cấp các DVC trực tuyến

mức độ 3, 4 của tỉnh Đồng Nai

trên Cổng DVCQG năm 2021

Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn Sở;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

Thực hiện Kế hoạch số 3510/KH-UBND ngày 06/4/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về tích hợp, cung cấp các dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 của tỉnh

Đồng Nai trên Cổng Dịch vụ công quốc gia năm 2021.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các phòng chuyên môn Sở, Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp các phòng chuyên môn Sở, Chi cục An toàn

vệ sinh thực phẩm tham mưu, triển khai dịch vụ công trực tuyến cung cấp trên

Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2021 ban hành kèm theo Quyết định số 406/QĐ-

TTg ngày 22/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

2. Các phòng chuyên môn Sở, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm có thực

hiện dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia nghiêm túc triển

khai, đảm bảo tiếp nhận và giải quyết hồ sơ do tổ chức, cá nhân nộp trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia theo quy định. Xử lý theo thẩm quyền công chức, viên chức

không thực hiện hoặc thực hiện chậm trễ, không đạt mục tiêu, yêu cầu theo chỉ đạo

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ.

Tiếp tục rà soát, thực hiện tái cấu trúc quy trình, cắt giảm, chuẩn hóa thủ tục

hành chính thuộc lĩnh vực quản lý, tích hợp, cung cấp dịch vụ công trực tuyến,

thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2021 đảm bảo đạt tỷ lệ

tối thiểu theo quy định tại Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2021 của Chính

phủ.

Đề nghị các phòng chuyên môn Sở, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

2

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-04-13T15:15:43+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!